
UCHWAŁA NR XXX/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie: :zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku na rok 
2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r, poz. 1483 z późn.zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r.  poz. 337 ze zm.) 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025 Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
wprowadza zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1-2,7,8 oraz § 3 pkt 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Plan dochodów w łącznej kwocie 39 098 247,80 zł z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 30 341 421,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8 756 826,36zł,zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie 39 626 026,33 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 28 552 915,49 zł, 

b) wydatki majątkowe  w kwocie zł, 11 073 110,84 złzgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. 3. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 000 000,00 zł 
oraz wydatki na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok 
w wysokości 1 357 892,25 zł 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

262 678,32 293 480,61

Dostarczanie wody 262 678,32 293 480,61

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

48,00 80,00

Wpływy z usług 257 275,20 287 691,86

Wpływy z pozostałych odsetek 1 646,23 1 712,80

Wpływy z różnych dochodów 3 708,89 3 995,95

600 Transport i łączność 1 031 168,56 1 031 167,84

Drogi publiczne gminne 685 010,39 685 009,67

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

6 892,79 6 893,04

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

678 087,00 678 086,03

700 Gospodarka mieszkaniowa 129 813,37 138 129,56

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 555,17 105 750,33

Wpływy z usług 15 000,00 15 128,04

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35,25 102,37

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 258,20 32 379,23

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

26 377,22 29 225,32

Wpływy z usług 2 800,00 3 060,93

Wpływy z pozostałych odsetek 64,98 76,98

750 Administracja publiczna 2 254 936,44 2 255 790,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 914,26 281 767,95

853,69

75023 853,69

0830 260,93

0920 12,00

0750 2 848,10

70007 3 121,03

0870 5 000,00

0940 67,12

60016

6290 -0,97

-0,72

0620 0,25

70005 5 195,16

0830 128,04

8 316,19

0970 287,06

-0,72

0920 66,57

40002

0830 30 416,66

30 802,29

0640 32,00

Zmiana tabeli nr 1 -"Planowane dochody budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu na Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"    

Rozdział Paragraf Zmiana

30 802,29

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXX/147/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 1



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 15 853,69

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

11 995 941,40 12 087 882,51

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 178,00 2 532,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 178,00 2 532,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

467 447,64 468 780,87

Wpływy z podatku od nieruchomości 336 456,24 338 146,00

Wpływy z podatku rolnego 16 546,00 16 642,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

329,40 -123,13

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 736 091,82 1 825 796,70

Wpływy z podatku od nieruchomości 300 871,55 330 966,18

Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00 1 133 243,48

Wpływy z podatku od środków transportowych 72 702,57 76 935,89

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 68 469,00 77 919,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 151 481,23 160 428,23

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 782,00 3 272,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

17 785,47 21 031,92

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

138 580,01 139 129,01

Wpływy z opłaty skarbowej 13 500,00 14 049,00

758 Różne rozliczenia 10 779 093,04 10 850 266,78

Różne rozliczenia finansowe 160 942,46 182 345,20

Wpływy z pozostałych odsetek 160 942,46 182 345,20

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

827 977,80 877 748,80

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 827 977,80 877 748,80

801 Oświata i wychowanie 519 167,31 536 565,91

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00 33 398,60

Wpływy z usług 0,00 17 398,60

855 Rodzina 3 091 336,66 3 137 588,3346 251,67

0830 17 398,60

80103 17 398,60

2750 49 771,00

17 398,60

75835

0920 21 402,74

49 771,00

75814 21 402,74

75618

71 173,74

549,00

0410 549,00

0640 490,00

0910 3 246,45

0500 8 947,00

0360 9 450,00

0320 33 243,48

0340 4 233,32

75616 89 704,88

0310 30 094,63

0910 -452,53

75615

0320 96,00

1 333,23

0310 1 689,76

75601 354,00

0350 354,00

91 941,11

0750 853,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 802 887,31 1 803 135,17

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

11 143,31 11 391,17

Wspieranie rodziny 28 597,20 74 601,01

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 46 003,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 171 427,24 4 171 571,24

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 98 799,08 98 943,08

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 953,51 2 097,51

38 831 367,23 39 098 247,80Razem: 266 880,57

90026 144,00

0640 144,00

144,00

2690 46 003,81

2360 247,86

85504 46 003,81

85502 247,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 540 343,34

Izby rolnicze 22 320,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

22 320,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 622 032,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 544,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

252 019,00

Dostarczanie wody 252 019,00

Zakup energii 165 000,00

Zakup usług remontowych 5 309,58

Różne opłaty i składki 19 896,00

Transport i łączność 1 459 561,50

Drogi publiczne gminne 1 026 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 500,00

Drogi wewnętrzne 51 000,00

Zakup usług remontowych 16 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 141 429,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 929,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 570,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 500,00

Zakup energii 1 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Działalność usługowa 236 000,00 26 000,00

-2 000,00

-500,00

-3 500,00

-1 000,00

-5 000,00

10 000,00

710

4300

2 000,00

262 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

83 570,00

137 929,00

0,00

26 000,00

139 929,00

922 499,03

61 000,00

4270

70007

4260

4300

6050

4270 -3 000,00

10 000,00

2 000,00

-1 500,00

-0,97

10 000,00

9 999,03

-0,97

-3 000,00

3 000,00

10 000,00

10 000,00

90 000,00

10 000,00

70005

4270

700

6050

60017

60016

2 309,58

1 469 560,53

1 025 999,03

22 896,00

262 019,00

175 000,00

367 544,00

262 019,00

30 320,00

1 712 032,66

2 638 343,34

30 320,00

Po zmianie

98 000,00

8 000,00

90 000,00

8 000,00

Zmiana tabeli nr 2 -"Planowane wydatki budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

40002

4260

400

600

4270

4430

6050

2850

01043

010

01030

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXX/147/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 1



Plany zagospodarowania przestrzennego 236 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

Administracja publiczna 7 514 244,57

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 183 500,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 036 186,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 411 664,26

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 738,66

Zakup materiałów i wyposażenia 203 855,37

Zakup usług remontowych 80 000,00

Zakup usług pozostałych 235 788,94

Różne opłaty i składki 45 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 361,55

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 500,00

Zakup usług pozostałych 23 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 422 105,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 437,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 794,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 938,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 974,20

Zakup usług pozostałych 28 850,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 745,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 557,71

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

5 801,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 757,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 981 486,93

Ochotnicze straże pożarne 1 943 496,93

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00

Różne opłaty i składki 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 950,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

732 000,006230

4430

6050

4110

4120

4010

754

3030

75412

4700

4710

4440

4360

4210

4300

4110

4120

4010

3020

4300

75085

4440

75075

4430 10 000,00 55 000,00

326 905,844300 91 116,90

5 719,14

10 000,00

7 697,35

10 000,00

-42 799,93

15 000,00

10 000,00

-15 700,00

-3 570,00

689 200,07

48 000,00

441 950,00

34 300,00

430,00

103 000,00

161 100,00-83 900,00

-95 969,93

25 000,00

-95 969,93

-309,11

9,43

-70,21

136,17

1 979,21

5 556,46

-299,06

775,29

-0,90

-79,93

5 491,89

1 885 517,00

1 847 527,00

766,43

1 674,79

10 693,88

21 953,41

34 406,46

50 495,22

6 713,29

899,10

269 357,07

33 500,00

429 802,35

103 080,69

89 500,00

-20 000,00

243 855,374210 40 000,00

60 000,00

4140

4170

4010

4270

75023

3030

4300

-18 331,78

-9 037,00 40 963,00

9 406,88

4 208 653,94

73 000,00 2 484 664,26

153 500,00

20 000,00

181 500,00

81 000,00

7 684 409,18

75022

4170

750

172 467,26

26 000,00

-30 000,00

10 000,00

-20 000,00

170 164,61

26 000,0071004 262 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 2



Obsługa długu publicznego 70 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

70 000,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

20 000,00

Oświata i wychowanie 12 761 605,65

Szkoły podstawowe 6 609 585,59

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 180,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 696 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 259 100,00

Zakup energii 48 000,00

Zakup usług remontowych 32 000,00

Zakup usług pozostałych 173 685,38

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 570,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 3 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 079,90

Pozostałe odsetki 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 156,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 160 187,16

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 295 884,47

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

570 104,62

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 226 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 070,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 700,00

Zakup usług zdrowotnych 340,00

Zakup usług pozostałych 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 229,22

30 000,00

64 910,07

0,00

4330

4440

15 000,00

680,85

-100,00

0,26

-200,00

-3 500,00

150,00

-200,00

-13 400,00

4300

4240

4280 140,00

223 100,00

10 700,26

25 220,00

55 300,00

347 600,00

2 291 479,76

568 768,80

1 836,00

3 144 887,16

0,00

7 211,78

2 923,70

195 100,14

4110

4120

4010

3020

80103

2540

-320,00

-4 404,71

-1 335,82

-15 300,00

-100,00

2 311,78

-326,30

-979,76

-245,51

-1 300,00

-12 679,00

8 812,92

47 747,52

4710

4790

4700

4580

4410

4440

4360

4390

4300

4270

4210

4260

200,00

19 321,00

2 324,49

182 498,30

306 847,52

-3 238,44 44 761,56

691 000,00

-2 020,00 51 580,00

226 430,00

507 100,00

4110

4120

4010

801

3020

80101

757

8010

8110

75702

-5 100,00

-17 615,58

-1 750,00

200,00

15 713,21

-9 902,00

-3 000,00

-12 902,00

-12 902,00

6 625 298,80

57 098,00

12 743 990,07

40 098,00

17 000,00

57 098,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 844 012,62

Świetlice szkolne 1 267 795,35

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 141 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00

Zakup usług zdrowotnych 280,00

Zakup usług pozostałych 950,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 332 749,44

Dowożenie uczniów do szkół 954 156,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 530,00

Zakup usług pozostałych 429 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 959,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

13 459,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

211 043,35

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 900,63

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 200 133,82

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

397 030,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 975,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 924,08

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 060,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 231,81

Ochrona zdrowia 123 597,01

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 547,01

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Zakup usług pozostałych 52 924,02

Pomoc społeczna 1 442 857,08

Domy pomocy społecznej 271 220,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

271 220,00

85202

4330

4300

852

851

3030

85154

4440

4790

4240

4120

2540

3020

4790

80150

4240

80149

80146

4700

4170

4300

80113 -2 264,54 951 891,46

331 749,444790 -1 000,00

3 190,00

-4 428,10

-4 428,10

-5 454,54

7 032,66

7 032,66

4 700,00

-962,77

278 252,66

278 252,66

57 624,02

1 441 894,31

3 300,00-4 700,00

0,00

0,00

418,48

-900,00

100,00

900,00

-16 471,44

-518,48

-1 600,00

-16 471,44

0,00

1 600,00

33 478,48

123 597,01

114 547,01

490 331,81

9 075,00

26 824,08

380 559,36

30 031,52

63 300,63

1 183 662,38

211 043,35

30 100,00

14 530,90

9 030,90

36 720,00

424 045,46

-300,00

0,004410 -100,00

0,00

4280

4300

4210

4700

4110

3020

4010

-400,00

-60,00 220,00

550,00

139 850,00

700,00 15 400,00

23 700,00

448 600,00

842 512,62

1 262 035,35

4790

80107

-1 500,00

-600,00

-2 500,00

-1 500,00

-5 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 4



Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 683,00

Zakup środków żywności 500,00

Zakup usług pozostałych 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

18 680,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 680,00

Zasiłki stałe 236 200,00

Świadczenia społeczne 236 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 669 524,95

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 597,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 026,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 153,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

5 550,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 133 080,13

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Rodzina 2 793 335,86

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 843 249,30

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 710,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 625,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 268,17

Zakup usług zdrowotnych 70,00

Karta Dużej Rodziny 311,00

Zakup materiałów i wyposażenia 311,00

Wspieranie rodziny 340 639,82

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 403,204110

3020

4010

-1 000,00 31 403,20

991,80

253 103,81

281,59

419 152,02

65 003,81

-29,41

-508,20

78 512,20

-70,00

-29,41

120,00

-215,70

600,00

-268,10

4 000,00

85 994,21

4 166,20

4210

85504

85503 281,59

1 970,00

0,00

1 052,47

155 225,00

231,90

76 710,00

2 879 330,07

1 847 415,50

1 720,00

353,06

64 400,00

12 400,00

4280

4120

4210

4110

3020

4010

855

85502

4210

4120

4010

4110

6 300,00

20,00

-146,94

-300,00

5 908,96

35,90

790,89

20 000,00

606,46

85228

3020

6060

4700

4300

4410

535,90

6 340,89

138 989,09

20 000,00

28 606,46

150,00 2 650,00

79 626,00

-500,00 10 653,00

2 169,60

416 597,48

4110

4120

4010

3020

3110

85219

4130

85216

85213

4300

85205

4220

-4 400,00

2 981,75

169,60

-34 000,00

-17 183,05

435,00

2 981,75

-100,00

435,00

-138,09

-38,09

652 341,90

0,00

239 181,75

19 115,00

239 181,75

19 115,00

7 544,91

461,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 5



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 294,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

95 800,00

Podróże służbowe krajowe 2 700,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 562 340,74

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 021,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 950,01

Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 584,15

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług pozostałych 82 330,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 181,26

Podatek od nieruchomości 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

435,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 343 317,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 764 486,38

Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

Zakup energii 90 000,00

Zakup usług pozostałych 60 012,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 380,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 373 671,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 270,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 731,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 943,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 759 660,00

Zakup usług pozostałych 95 230,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 491 736,11

Biblioteki 155 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

155 000,00

39 359 145,76 39 626 026,33Razem: 266 880,57

4 000,00

159 000,004 000,00

159 000,00

4 000,00 1 495 736,11

105 132,00

10 650,00 37 650,00

1 589,00

2 780 212,00

92116

2480

921

4300

6050

90015

4120

4010

4110

9 902,00

-14 515,00

-354,00

20 552,00

-910,00

-23 100,00

-15 779,00

10 000,00

1 000,00

-13 100,00

-1 000,00

1 390,89

-8 327,00

6050

90002

4300

5 821,00

100 000,00

23 755,00

508 280,00

1 357 892,25

61 012,36

751 386,38

43 000,00

1 825,89

5 334 990,19

13 399,13

0,00

18 500,00

85 236,46

4260

90001

4210

900

4700

4480

4440

4260

4300

4170

4210

4120

-500,00

-1 500,00

217,87

2 906,46

-970,00

1 500,00

200,00

100,00

150,00

3 345,22

-173,41

15 000,00

40,00

22 084,15

31 221,28

5 430,00

5 050,01

2 850,00

565 685,96

826,59

110 800,00

2 334,00

4110

4410

85516

4210

4330

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

010 90 000,00

01043 90 000,00

6050 90 000,00

90 000,00

600 -0,97

60016 -0,97

6050 -0,97

-0,97

700 10 000,00

70005 10 000,00

6050 10 000,00

10 000,00

754 -32 799,93

75412 -32 799,93

6050 10 000,00

10 000,00

-42 799,93

852 20 000,00

85219 20 000,00

6060 20 000,00

20 000,00

900 -12 450,00

90001 -23 100,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 531 381,27 508 281,27

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup samochodu osobowego dla MGOPS 0,00 20 000,00

2 993 781,27 2 981 331,27

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

20 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Pomoc społeczna 0,00 20 000,00

689 200,07Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Sadkowicach 732 000,00

52 000,00Modernizacja budynku strażnicy OSP w Zemborzynie (Mazowieckie strażnice) 42 000,00

1 131 150,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 950,00 441 950,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 732 000,00 -42 799,93 689 200,07

Ochotnicze straże pożarne 1 163 950,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 191 450,00 1 158 650,07

Przebudowa parkingu na działce 818  przy Publicznej Szkole Podstawowej w Pawłowicach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

38 570,00 48 570,00

100 885,00 110 885,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 570,00 83 570,00

Gospodarka mieszkaniowa

(P) Przebudowa drogi gminnej nr 190610W na odcinku od km 0+006,20 do km 2+102,30 w
miejscowosci Boiska 880 000,00 879 999,03

100 885,00 110 885,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 500,00 922 499,03

Drogi publiczne gminne

Rozbudow sieci wodociągowej w miejscowości Dziurków

922 500,00 922 499,03

0,00 90 000,00

Transport i łączność 922 500,00 922 499,03

Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 603 362,66 1 693 362,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 544,00 367 544,00

1 603 362,66 1 693 362,66

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXX/147/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 1



6050 -23 100,00

-23 100,00

90015 10 650,00

6050 10 650,00

10 650,00
Dział Rozdział Paragraf Zmiana

74 749,10Razem 10 998 361,74 11 073 110,84
Treść Przed zmianą Po zmianie

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dziurkowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 37 650,00

6 000,00 16 650,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 462 400,00 2 473 050,00

Budowa przydomowych oczyszczalni na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisła 56 000,00 32 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 380,00 508 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacje udzielane z budżetu w 2025 r. podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

                                                                w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedm
iotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

1 852 85295 2710 Powiat  Lipski 0 0 0,00 

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Solcu  362 758,96 0 0 

3 921 92109 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Solcu   7 200,00 

4 921 92116 2480 Miejsko-Biblioteka Gminna w Solcu  
Przed  zm. 155 000,00 

Zm. _+ 4 000,00 
Po zm. 159 000,00 

0 0 

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 

 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP w 
Sadkowicach 

0 0 
Przed  zm. 732 000,00 

Zm. _- 42 799,93 
Po zm. 689 200,07 

2 801 80101 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

914 944,88 0 0 

3  801 80103 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w  Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Przedmieściu Dalszym 

Przed  zm. 570 104,62 
Zm. _- 1 335,82 

Po zm. 568 768,80 
0 0 

4 801 80149 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

55 290,45 0 0 

5 801 80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

Przed  zm. 397 030,80 
Zm. _- 16 471,44 

Po zm. 380 559,36 
0 0 

6. 801 80153 
 2830 

Udzielenie dotacji  na podręczniki dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

0 0 4 432,34 

7 801 80195 2820 Kształcenie Ustawiczne- Uniwersytet III 
wieku-Zajęcia Aktywność i zdrowie 0 0  1 000,00 

8 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0  

20 000,00 

 
 
 

80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXX/147/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 1



9 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dorosłych 
z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0  

20 000,00 

10 900 90005 2830 Udzielenie dotacji na wymianę źródeł 
ciepła 0 0 189 000,00 

11 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego –Promowanie 
Festiwalu Muzyki klasycznej w Solcu nad 
Wisłą 

0 0 10 000,00 

12 921 92120 6570 

Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych- Parafia WMNP w 
Solcu nad Wisłą 

0 0 300 000,00 

13 921 92120 6570 
Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 

0 0 0 

14 926 92695 2820 

 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu – Zorganizowanie 
zawodów sportowych. 

0 0 35 000,00 

Ogółem 2 441 322,45  1 275 832,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały XXX/147/2025 z dnia 19 grudnia 2025 roku. 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy Solec nad Wisłą o kwotę 266 880.57 zł 
 
Zwiększono dochody z tytułu: 
 
- wpływów z pozostałych odsetek, w kwocie 21 481.31 zł 
- wpływów z podatku od środków transportu, od spadków i darowizn, od czynności 
cywilnoprawnych, działalności gospodarczej od osób fizycznych, opłaty skarbowej zwiększono o 
23 533.32 zł 
- wpływów z usług zwiększono o kwotę 48 204.23 zł 
- wpływów dochodów jst związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
w kwocie 247.86 zł 
- wpływu opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w kwocie 0.25 zł 
- wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, w kwocie 3 701.79 zł 
- wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 
w kwocie 666.00 zł 
- wpływów z różnych dochodów, w kwocie 287.06 zł 
- wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat, w kwocie 2 793.92 zł 
- wpływów z podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego w kwocie 65 123.87 zł 
- wpływów ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 5 000.00 zł 
- wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w kwocie 67.12 zł 
- wpływu środków na uzupełnienie dochodów gmin, w kwocie 49 771.00 zł 
- wpływu środków z funduszu pracy otrzymanych na realizacje zadań wynikających z umów, 
w kwocie 46 003.81 zł 
Zmniejszono dochody z tytułu: 
-środków na dofinansowanie zadań własnych inwestycyjnych gmin pozyskanych z innych źródeł, 
w kwocie 0.97 zł 
Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 266 880.57 zł 
- w rozdziale 01030„Izby rolnicze” zwiększono środki o kwotę 8 000.00 zł 
- w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” zwiększono wydatki o kwotę 90 000.00 zł 
na zadaniu „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dziurków”. 
- w rozdziale 40002” Dostarczanie wody” zwiększono wydatki bieżące o kwotę 10 000.00 zł. 
- w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 
0.97 zł na zadaniu (P) Przebudowa drogi gminnej nr 190610W na odcinku od km 0+006.20 do km 
2+102.30 w miejscowości Boiska 
- w rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” zwiększono środki bieżące o kwotę 10 000,00 zł 
- w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zmniejszono środki bieżące o 
kwotę 8 000.00 zł, zaś wydatki bieżące zwiększono o kwotę 10 000.00 zł na zadaniu „Przebudowa 
parkingu na działce 818 przy Publicznej Szkole Podstawowej w Pawłowicach.” 
- w rozdziale 70007 „Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy” zmniejszono wydatki bieżące 
o kwotę 3 500.00 zł 
- w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” zwiększono wydatki bieżące o 
kwotę 26 000.00 zł. 
- w rozdziale 75022 „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejszono wydatki o kwotę 
20 000.00 zł 
- w rozdziale 75023 „Urzędygmin(miast i miast na prawach powiatu)” zwiększono środki o kwotę 
172 467.26 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75075” Promocja jednostek samorządu terytorialnego” zwiększono wydatki o 
kwotę 10 000,00 zł 
- w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” zwiększono środki 
bieżące o kwotę 7 697.35 zł. 
- w rozdziale 75412 „Ochotnicza straże pożarne” wydatki bieżące zwiększono o kwotę 
63 170.00 zł, zaś inwestycyjne zmniejszono o kwotę 32 799.93 zł na zadaniu „Dofinansowanie 
zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Sadkowicach”. 
- w rozdziale 75702” Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego -kredyty i pożyczki” zmniejszono wydatki 
o kwotę 12 902.00 zł 
- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększono wydatki o kwotę 15 713.21 zł, 
- w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” zmniejszono wydatki 
o kwotę 4 404.71 zł 
- w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” zmniejszono wydatki o kwotę 5 760.00 zł 
- w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” zmniejszono wydatki o kwotę 2 264.54 zł 
- w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” zmniejszono wydatki o kwotę 
4 428.10 zł 
- w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” poprzesuwano wydatki pomiędzy 
paragrafami. 
- w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” zmniejszono wydatki o 
kwotę 16 471.44 zł. w tym dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zmniejszono 
o kwotę 16 471.44 zł 
- w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” poprzesuwano wydatki pomiędzy 
paragrafami. 
- w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” zwiększono wydatki bieżące o kwotę 7 032.66 zł 
- w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” zmniejszono 
wydatki o kwotę 138.09 zł 
- w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej zwiększono środki o kwotę 435.00 zł. 
- w rozdziale 85216 „Zasiłki stale” zwiększono środki o kwotę 2 981.75 zł 
- w rozdziale 85219 „Ośrodki Pomocy Społecznej ‘zmniejszono wydatki o kwotę 17 183.06 zł 
- w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” zwiększono wydatki 
o kwotę 5 908.96 zł 
- w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia” zwiększono wydatki o kwotę 4 166.20 zł 
- w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” zmniejszono środki o kwotę 29.41 zł 
- w rozdziale 85504 ‘’Wspieranie rodziny’ zwiększono wydatki o kwotę 78 512.20 zł 
- w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3”zwiększono wydatki o 
kwotę 3 345.22 zł 
- w rozdziale 90001 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszono wydatki o kwotę 
13 100.00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 23 100.00 zł na zadaniu „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 
- w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” zmniejszono wydatki o kwotę 
15 779.00 zł 
- w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” zwiększono wydatki o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 2



20 552.00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 10 650.00 zł na zadaniu „Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Dziurkowie” 
- w rozdziale 92116 „Biblioteki” zwiększono dotację o kwotę 4 000,00 zł. 
W związku ze zmianami w Załączniku numer 2 zmienił się załącznik majątkowyi załącznik 
dotacyjny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78657A4-4A5A-4A77-A9EF-B9A47CE2B075. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXX/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



